
Uchwała nr V/40/07 
 

Rady Gminy Solina  
z dnia 14 lutego 2007r. 
zmieniająca uchwałę nr XXV/430/05 Rady Gminy Solina z dnia 2 września 
2005r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. – o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2001r. Nr.142, poz.1591 ze zm.) oraz 
art.40 ust.8,9,10 ustawy z dnia 21 marca 1985r. – o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2004r. Nr.204, poz.2086 ze zm.), Rada Gminy Solina uchwala: 
 
 

§1 
W §4 ust.1 pkt.2 uchwały nr XXV/430/05 Rady Gminy Solina z dnia 2 września 
2005r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1/ lit. a) otrzymuje brzmienie: 
„ a) zawierające informację o gminie, powiecie lub województwie, w 
szczególności w postaci planów, map, tablic, plansz itp. – 0.10 zł.” 
2/ lit. b) otrzymuje brzmienie: 
„ b) reklamy inne niŜ wymienione w lit. a) – 0.60 zł.” 
3/ skreśla się lit. c). 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 
 
 

§3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  


